

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 2

PRIE 2018 M. LIEPOS 3 D. RANGOS SUTARTIES NR. AS-703

Marijampolė, du tūkstančiai aštuonioliktieji metai, gruodžio 5 diena

Marijampolės savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188769113, atstovaujama Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus Karolio Podolskio, veikiančio pagal Marijampolės savivaldybės administracijos nuostatus (toliau – Užsakovas), ir UAB „Alkesta“, įmonės kodas 249672710, atstovaujama generalinio direktoriaus Rimanto Morkūno, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – Rangovas), toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, atsižvelgdami į 2018 m. spalio 2 d. Marijampolės miesto Tilžės gatvės akligatvių kapitalinio remonto darbų aptarimo susirinkimo protokolo nutarimą, Marijampolės miesto Tilžės gatvės akligatvių kapitalinio remonto techninio darbo projekto A laidos sprendinius bei Rangovo 2018 m. lapkričio 26 d. raštą Nr. 18-1-1433 „Dėl papildomų darbų kainos skaičiavimo“ ir vadovaudamiesi 2018 m. liepos 3 d. statybos rangos sutarties Nr. As-703 (toliau – Sutartis) 1 priedo 10.3., 10.3.1. ir 10.3.3. punktais sudarė šį papildomą susitarimą prie Sutarties:

1. Šalys susitaria:

1.1. atsisakyti darbų, įkainotų Rangovo pateiktuose žiniaraščiuose 3.252,80 Eur be PVM vertei ir įsigyti papildomų darbų, įkainotų Rangovo pateiktuose žiniaraščiuose 13.496,20 Eur be PVM vertei (Papildomo susitarimo priedas Nr. 1);

1.2. pakeisti Sutarties 6 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (Papildomo susitarimo priedas Nr. 2);

1.3. pakeisti Sutarties 6 punktą ir jį išdėstyti taip:

„6. Darbų vertė pagal įkainotų veiklų sąrašą bei Rangovo pirkimo metu pateiktą pasiūlymą be PVM 161.192,52 EUR (vienas šimtas šešiasdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas devyniasdešimt du eurai, 52 ct); PVM (21%) 33.850,43 (trisdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų, 43 ct). Bendra Darbų vertė 195.042,95 EUR (vienas šimtas devyniasdešimt penki tūkstančiai keturiasdešimt du eurai, 95 ct) nustatyta atviro konkurso metu.“

2. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento.

3. Susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.

4. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

5. Šalys pareiškia, kad perskaitė susitarimą, suprato jo turinį, pasekmes ir jį pasirašė kaip dokumentą, atitinkantį jų valią ir tikslus.

6. Susitarimo Šalių rekvizitai ir parašai:

Užsakovas:

Marijampolės savivaldybės administracija
J.Basanavičiaus a. 1, LT – 68307 Marijampolė
Įstaigos kodas: 188769113
A.s. LT68 7044 0600 0207 5838
AB SEB bankas, banko kodas 70440
Tel.: 8 343 90011

(parašas)
Marijampolės savivaldybės
administracijos direktorius
Karolis Podolskis
A.V.

Rangovas:

UAB „Alkesta“
Naujoji g. 118, LT-62175 Alytus
Įmonės kodas: 249672710
A.s. LT46 7044 0600 0193 2383
AB SEB bankas, banko kodas 70440
Tel.: 8 315 77755

(parašas)
UAB „Alkesta“
Generalinis direktorius
Rimantas Morkūnas
A.V.

LOKALINĖ SĄMATA
Užsakovas: Marijampolės savivaldybės administracija

Rangovas: UAB "Alkesta", įmonės kodas 249672710

Rangos sutarties Nr.: As-703 (2018-07-03)

Objektas: Marijampolės miesto Tilžės gatvės akligatvių kapitalinio remonto darbai

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	Iš viso
	NEVYKDOMI DARBAI				
	Akligatvis Nr. 1				
6.	Kiti darbai				
6.4.	Lietaus vandens surinkimo šulinėlio įrengimas	vnt.	-1,0000	350,00	-350,00
	Iš viso Akligatvis 1				-350,00
	Akligatvis Nr. 2				
3.	Vandens pralaidų įrengimo darbai				
3.2.	0,3 m skersmens plastikinių gofruotų pralaidų įrengimo darbai (nuovažose)				
3.2.9.	Esamos pralaidos valymas	vnt.	-1,0000	50,00	-50,00
	Iš viso Akligatvis 2				-50,00
	Akligatvis Nr. 3				
4.	Dangų konstrukcijos įrengimo darbai				
4.1.	Asfalto dangos įrengimas pilna dangos konstrukcija				
4.1.3.	6 cm storio asfalto dangos sluoksnio iš mišinio AC16 PD įrengimas	m ²	-76,0000	9,20	-699,20
4.1.4.	Asfalto dangos išilginės siūlės įrengimas, klojant „karštas prie šalto“	m	-2,0000	2,00	-4,00
	Iš viso Akligatvis 3				-703,20
	Akligatvis Nr. 4				
3.	Vandens pralaidų įrengimo darbai				
3.2.	0,3 m skersmens plastikinių gofruotų pralaidų įrengimo darbai (nuovažose)				
3.2.9.	Esamos pralaidos valymas	vnt.	-1,0000	50,00	-50,00
6.	Kiti darbai				
6.1.	Šulinių liukų aukščio reguliavimas iki projektinio lygio	vnt.	-1,0000	50,00	-50,00
6.2.	Šulinių liukų su rėmu įrengimas, kaliaus ketaus plaukiojančio tipo dangčiu 40t apkrovai (su atitinkama simbolika)	vnt.	-1,0000	250,00	-250,00
	Iš viso Akligatvis 4				-350,00
	Akligatvis Nr. 5				
3.	Vandens pralaidų įrengimo darbai				
3.2.	0,3 m skersmens plastikinių gofruotų pralaidų įrengimo darbai (nuovažose)				
3.2.1.	Grunto kasimas mechanizuotu būdu supilant gruntą vietoje	m ³	-10,1000	1,00	-10,10
3.2.2.	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, pakrovimas į autosavivarčius ir vežimas rangovo pasirinktu atstumu į išlykį	m ³	-1,1000	4,00	-4,40
3.2.3.	Smėlio pagrindo vamzdžių klojimui įrengimas	m ³	-0,6000	25,00	-15,00
3.2.4.	Neaustinės geotekstilės įrengimas	m ²	-45,0000	1,50	-67,50
3.2.5.	Plastikinės gofruotos vandens pralaidos DN300 įrengimas (1 vnt.)	m	-8,0000	60,00	-480,00
3.2.6.	Duobių užpylimas gruntu mechanizuotu būdu	m ³	-10,1000	10,00	-101,00
3.2.7.	Grunto sutankinimas mechanizuotu būdu	m ³	-10,1000	3,00	-30,30
3.2.8.	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio (fr. 22/32)	m ³	-0,4000	50,00	-20,00
4.	Dangų konstrukcijos įrengimo darbai				
4.1.	Asfalto dangos įrengimas pilna dangos konstrukcija				

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	Iš viso
4.1.3.	6 cm storio asfalto dangos sluoksnio Iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m ²	-10,0000	9,20	-92,00
4.1.4.	Asfalto dangos išilginės siūlės įrengimas, klojant „karštas prie šalto“	m	-0,5000	2,00	-1,00
6.	Kiti darbai				
6.2.	Šulinių liukų su rėmu įrengimas, kalaus ketaus plaukiojančio tipo dangčiu 40t apkrovai (su atitinkama simbolika)	vnt.	-1,0000	250,00	-250,00
	Iš viso Akligatvis 5				-1.071,30
	Akligatvis Nr. 6				
3.	Vandens pralaidų įrengimo darbai				
3.1.	0,3 m skersmens plastikinių gofruotų pralaidų įrengimo darbai (nuovažose)				
3.1.1.	Grunto kasimas mechanizuotu būdu supilant gruntą vietoje	m ³	-10,1000	1,00	-10,10
3.1.2.	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, pakrovimas į autosavivarčius ir vežimas rangovo pasirinktu atstumu į išlykį	m ³	-1,1000	4,00	-4,40
3.1.3.	Smėlio pagrindo vamzdžių klojimui įrengimas	m ³	-0,6000	25,00	-15,00
3.1.4.	Neaustinės geotekstilės įrengimas	m ²	-45,0000	1,50	-67,50
3.1.5.	Plastikinės gofruotos vandens pralaidos DN300 įrengimas (1 vnt.)	m	-8,0000	60,00	-480,00
3.1.6.	Duobių užpylimas gruntu mechanizuotų būdu	m ³	-10,1000	10,00	-101,00
3.1.7.	Grunto sutankinimas mechanizuotu būdu	m ³	-10,1000	3,00	-30,30
3.1.8.	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio (fr. 22/32)	m ³	-0,4000	50,00	-20,00
	Iš viso Akligatvis 6				-728,30
	Iš viso NEVYKDOMI DARBAI				-3.252,80
	VYKDOMI DARBAI				
	Akligatvis Nr. 1				
3.	Vandens pralaidų įrengimo darbai				
3.2.	0,3 m skersmens plastikinių gofruotų pralaidų įrengimo darbai (nuovažose)				
3.2.1.	Grunto kasimas mechanizuotu būdu supilant gruntą vietoje	m ³	40,4000	1,00	40,40
3.2.2.	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, pakrovimas į autosavivarčius ir vežimas rangovo pasirinktu atstumu į išlykį	m ³	4,4000	4,00	17,60
3.2.3.	Smėlio pagrindo vamzdžių klojimui įrengimas	m ³	2,4000	25,00	60,00
3.2.4.	Neaustinės geotekstilės įrengimas	m ²	180,0000	1,50	270,00
3.2.5.	Plastikinės gofruotos vandens pralaidos DN300 įrengimas (1 vnt.)	m	32,0000	60,00	1.920,00
3.2.6.	Duobių užpylimas gruntu mechanizuotų būdu	m ³	40,4000	10,00	404,00
3.2.7.	Grunto sutankinimas mechanizuotu būdu	m ³	40,4000	3,00	121,20
3.2.8.	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio (fr. 22/32)	m ³	1,6000	50,00	80,00
4.	Dangų konstrukcijos įrengimo darbai				
4.1.	Asfalto dangos įrengimas (važiuojamoji dalis ir nuovažos ant esamos dangos)				
4.1.1.	Išlyginamojo sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/32) (Hvid. - 5 cm)	m ³	5,0000	25,00	125,00
4.1.2.	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/45)	m ²	72,0000	9,00	648,00
4.1.3.	6 cm storio asfalto pagrindo-dangos sluoksnio Iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m ²	65,0000	9,20	598,00
4.1.4.	Asfalto dangos išilginės siūlės įrengimas, klojant „karštas prie šalto“	m	2,0000	2,00	4,00
4.3.	Pažvyravimas				

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	Iš viso
4.4.	Žvyro dangos sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas	m ²	112,0000	3,00	336,00
Iš viso Akligatvis 1					4.624,20
Akligatvis Nr. 2					
1.	Paruošiamieji ir ardymo darbai				
1.3.	Betoninių pralaidų demontavimas	m ³	0,8000	50,00	40,00
1.4.	Statybinių šiukšlių mechanizuotas pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	t	2,0000	10,00	20,00
3.	Vandens pralaidų įrengimo darbai				
3.2.	0,3 m skersmens plastikinių gofruotų pralaidų įrengimo darbai (nuovažose)				
3.2.1.	Grunto kasimas mechanizuotu būdu supilant gruntą vietoje	m ³	10,1000	1,00	10,10
3.2.2.	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, pakrovimas į autosavivarčius ir vežimas rangovo pasirinktu atstumu į išlykį	m ³	1,1000	4,00	4,40
3.2.3.	Smėlio pagrindo vamzdžių klojimui įrengimas	m ³	0,6000	25,00	15,00
3.2.4.	Neaustinės geotekstilės įrengimas	m ²	45,0000	1,50	67,50
3.2.5.	Plastikinės gofruotos vandens pralaidos DN300 įrengimas (1 vnt.)	m	8,0000	60,00	480,00
3.2.6.	Duobių užpylimas gruntu mechanizuotų būdu	m ³	10,1000	10,00	101,00
3.2.7.	Grunto sutankinimas mechanizuotu būdu	m ³	10,1000	3,00	30,30
3.2.8.	10 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio (fr. 22/32)	m ³	0,4000	50,00	20,00
Iš viso Akligatvis 2					788,30
Akligatvis Nr. 3					
6.	Kiti darbai				
6.2.	Šulinių liukų aukščio reguliavimas iki projektinio lygio	vnt.	1,0000	50,00	50,00
6.3.	Šulinių liukų su rėmu įrengimas, kaliaus ketaus plaukiojančio tipo dangčiu 40t apkrovai (su atitinkama simbolika)	vnt.	1,0000	250,00	250,00
6.4.	Lietaus vandens surinkimo šulinėlio įrengimas	vnt.	1,0000	350,00	350,00
Iš viso Akligatvis 3					650,00
Akligatvis Nr. 4					
3.	Vandens pralaidų įrengimo darbai				
3.2.	0,3 m skersmens plastikinių gofruotų pralaidų įrengimo darbai (nuovažose)				
3.2.1.	Grunto kasimas mechanizuotu būdu supilant gruntą vietoje	m ³	10,1000	1,00	10,10
3.2.2.	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, pakrovimas į autosavivarčius ir vežimas rangovo pasirinktu atstumu į išlykį	m ³	1,1000	4,00	4,40
3.2.3.	Smėlio pagrindo vamzdžių klojimui įrengimas	m ³	0,6000	25,00	15,00
3.2.4.	Neaustinės geotekstilės įrengimas	m ²	45,0000	1,50	67,50
3.2.5.	Plastikinės gofruotos vandens pralaidos DN300 įrengimas (1 vnt.)	m	8,0000	60,00	480,00
3.2.6.	Duobių užpylimas gruntu mechanizuotų būdu	m ³	10,1000	10,00	101,00
3.2.7.	Grunto sutankinimas mechanizuotu būdu	m ³	10,1000	3,00	30,30
3.2.8.	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio (fr. 22/32)	m ³	0,4000	50,00	20,00
4.	Dangų konstrukcijos įrengimo darbai				
4.1.	Asfalto dangos įrengimas pilna dangos konstrukcija				
4.1.2.	29 cm storio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas	m ³	73,0000	25,00	1.825,00
4.1.3.	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/45)	m ²	206,0000	9,00	1.854,00
4.1.4.	6 cm storio asfalto dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m ²	187,0000	9,20	1.720,40

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	Iš viso
4.1.5.	Asfalto dangos išilginės siūlės įrengimas, klojant „karštas prie šalčio“	m	1,0000	2,00	2,00
4.3.	Pažvyravimas				
4.3.1.	Žvyro dangos sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio įrengimas	m ²	89,0000	3,00	267,00
4.4.	Kelkraščių įrengimo darbai				
4.4.1.	10 cm storio kelkraščio dangos įrengimas iš mišinio: 80 % skaldos mišinio fr. 0/22 ir 20 % augalinio grunto	m ²	68,0000	4,00	272,00
	Iš viso Akligatvis 4				6.668,70
	Akligatvis Nr. 5				
4.	Dangų konstrukcijos įrengimo darbai				
4.3.	Pažvyravimas				
4.4.	Žvyro dangos sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio įrengimas	m ²	55,0000	3,00	165,00
6.	Kiti darbai				
6.1.	Šulinių liukų aukščio reguliavimas iki projektinio lygio	vnt.	2,0000	50,00	100,00
	Iš viso Akligatvis 5				265,00
	Akligatvis Nr. 6				
3.	Vandens pralaidų įrengimo darbai				
3.1.	0,3 m skersmens plastikinių gofruotų pralaidų įrengimo darbai (nuovažose)				
3.1.9.	Esamos pralaidos valymas	vnt.	1,0000	50,00	50,00
4.	Dangų konstrukcijos įrengimo darbai				
4.1.	Asfalto dangos įrengimas pilna dangos konstrukcija				
4.1.1.	29 cm storio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio įrengimas	m ³	2,0000	25,00	50,00
4.1.2.	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/45)	m ²	6,0000	9,00	54,00
4.1.3.	6 cm storio asfalto dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m ²	5,0000	9,20	46,00
5.	Kiti darbai				
5.1.	Šulinių liukų aukščio reguliavimas iki projektinio lygio	vnt.	1,0000	50,00	50,00
5.2.	Šulinių liukų su rėmu įrengimas, kalaus ketaus plaukiojančio tipo dangčiu 40t apkrovai (su atitinkama simbolika)	vnt.	1,0000	250,00	250,00
	Iš viso Akligatvis 6				500,00
	Iš viso VYKDOMI DARBAI				13.496,20
	Iš viso be PVM				10.243,40
	PVM				2.151,11
	Iš viso su PVM				12.394,51

Projektų vadovas
Raimondas Šuminas
Atestato Nr.34419



**Pirkimo Marijampolės miesto Tilžės gatvės akligatvių kapitalinio remonto
ĮKAINOTŲ VEIKLŲ SĄRAŠAS**

Etapo Nr.	Darbų grupių (etapų) pavadinimai	Darbų grupės (etapo) kainos išskaidymas mėnesiais pagal Rangovo planuojamą Darbų grupės (etapo) įvykdymą (Eurais)				Darbo (etapo) kaina, [Eur] be PVM [Pildo rangovas]
		I mėn.	II mėn.	III mėn.	IV mėn.	
1.	Tilžės gatvės I akligatvis	13 912,15	8 208,40		7 904,80	30 025,35
2.	Tilžės gatvės II akligatvis	24 455,55	8 817,00		4 240,20	37 512,75
3.	Tilžės gatvės III akligatvis	19 238,65	4 496,40		4 935,40	28 670,45
4.	Tilžės gatvės IV akligatvis	19 054,10	9 023,60		13 508,60	41 586,30
5.	Tilžės gatvės V akligatvis	6 616,60	3 622,60		3 544,80	13 784,00
6.	Tilžės gatvės VI akligatvis	6 012,10	1 951,50		1 650,07	9 613,67
Suma be PVM*:						161 192,52
PVM [21%] suma*:						33 850,43
BENDRA SUMA su PVM*:						195 042,95

* - nurodytos sumos privalo sutapti su Pasiūlyme nurodytomis sumomis.

** parengus projektą, kiekvieno etapo darbai, atsižvelgiant į jų pobūdį ir finansavimą, galės būti skaidomi smulkiau, atitinkamai patikslinant Įkainotą veiklų sąrašą.

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka

Statybos rangos sutarties 6 priedas


 Rinkotyro direktorius
 Aidan Zablockas
 Atest. Nr. 2315